
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

Nr.     16/2  Prot.                                                                                     Finiq    23 / 05/ 2017 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri   Bashkia Finiq 

Adresa   Finiq  

Tel/Fax  0692640602 

E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 

Faqja në Internet www app gov al 

 

2.- Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3.-Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje automjet per administraten” 
(AUTOVETURE  FORISTRADE) 

 

4. -Fondi limit: Fondi limit: 2 500 000 leke (Dymilion epesqint) Lekë pa TVSH. 

 

5.-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

10 dite nga  data e lidhjes se kontrates  

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

data    06. 06.2017, ora :12:00. 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

data    06. 06.2017, ora :12:00. 

Vendi:Bashkia Finiq , www app gov al 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 

Leonidha Hristo 
 


